
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/1617/24 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Katowice uprawnień w zakresie wprowadzenia opłat  

za korzystanie z miejskich toalet publicznych w Katowicach oraz ustalania wysokości opłat i sposobu  

ich poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm), art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. Powierza się Prezydentowi Miasta Katowice uprawnienia w zakresie wprowadzenia opłat za 

korzystanie z miejskich toalet publicznych w Katowicach oraz ustalania wysokości opłat i sposobu ich poboru. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Katowice 

 

 

Maciej Biskupski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 3210


		2024-04-23T06:07:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




